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Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2016 - 093
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
ANA LEIDA HERNANDEZ CANO

Demandante:
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 5,000,003
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 5,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afo | dias | Anual Mensual periodo acumulados
18 1 2016
31 3 2016 72 29.52 2.46| $295,200.00 $ 295,200.00
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $401,916.67 $697,116.67
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $407,866.67 | $1,104,983.33
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.749167| $421,538.89| $1,526,522.22
1 1 2017
31 3 2017 a0 33.51 2.7925 $418,875.00| $1,945,397.22
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.791667 $423,402.78 | $2,368,800.00
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $ 283,908.33 | $2,652,708.33
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $134,250.00| $2,786,958.33
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.644167 $136,615.28| $2,923,573.61
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $131,000.00| S 3,054,573.61
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15 2.595833| $ 134,118.06| $ 3,188,691.67
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04 2.586667 | $ 133,644.44| $3,322,336.11




1 2 2018

28 2 2018 | 28 31.52 2.626667 | $122,577.78 | $ 3,444,913.89
1 3 2018

31 3 2018 | 31 31.02 2.585| $133,558.33| $3,578,472.22
1 4 2018

30 4 2018 | 30 30.72 2.56| $128,000.00| $3,706,472.22
1 5 2018

31 5 2018 31 30.66 2.555| $132,008.33 | $ 3,838,480.56
1 6 2018

30 6 2018 30 30.42 2.535| $126,750.00 | $ 3,965,230.56
1 7 2018

31 7 2018 31 30.05 2.504167| $129,381.94| $4,094,612.50
1 8 2018

31 8 2018 31 29.91 2.4925| $128,779.17 | $4,223,391.67
1 9 2018

30 9 2018 30 29.72 2.476667 | $123,833.33| $4,347,225.00
1 10 2018

31 10 2018 31 29.45 2.454167| $126,798.61| $4,474,023.61
1 11 2018

30 11 2018 30 29.24 2.436667 | $121,833.33| $4,595,856.94
1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425] $125,291.67| $4,721,148.61
1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395| $123,741.67| $4,844,890.28
1 2 2019

28 2 2019 28 29.55 2.4625| $114,916.67 | S 4,959,806.94
1 3 2019

31 3 2019 31 29.055 2.42125] $125,097.92| $ 5,084,904.86
1 4 2019

30 4 2019 30 28.98 2.415 $120,750.00| $5,205,654.86
1 5 2019

31 5 2019 31 29.01 2.4175| $124,904.17 | $5,330,559.03
1 6 2019

30 6 2019 31 28.95 2.4125| $124,645.83 | $ 5,455,204.86
1 7 2019

31 7 2019 31 28.92 2.41|$124,516.67| $5,579,721.53
1 8 2019

31 8 2019 31 28.98 2.415| $124,775.00| $5,704,496.53
1 9 2019

30 9 2019 30 28.98 2.415] $120,750.00| S 5,825,246.53
1 10 2019

31 10 2019 31 28.98 2.415) $124,775.00| $5,950,021.53
1 11 2019

30 11 2019 30 28.55 2.379167 | $118,958.33| $6,068,979.86
1 12 2019

30 12 2019 31 28.37 2.364167| $122,148.61| $6,191,128.47
1 1 2020

30 1 2020 30 28.16 2.346667| $117,333.33| $6,308,461.81
1 2 2020

29 2 2020 29 28.59 2.3825| $115,154.17 | $6,423,615.97
1 3 2020

31 3 2020 31 28.43 2.369167 | $122,406.94| $6,546,022.92
1 4 2020




30 4 2020 30[ 2804] 2.336667]$116,833.33] $6,662,856.25 |
1 5 2020
31 5 2020 31| 27.29]  2.274167] $117,498.61] $6,780,354.86 |
1 6 2020
30 6 2020] 30| 27.18] 2.265] $113,250.00] $ 6,893,604.86 |
1 7 2020
31 7 2020 31| 27.18] 2.265] $117,025.00] $7,010,629.86 |
1 8 2020
31 8 2020 31| 27.44] 2.286667] $ 118,144.44| $7,128,774.31]
1 9 2020
30 9 2020 30| 27.53]  2.294167] $114,708.33] $7,243,482.64|
1 10 2020
31 10 2020| 31| 27.14] 2.261667] $116,852.78 | $7,360,335.42 |
1 11 2020
30 11 2020 30|  26.76] 2.23] $111,500.00] $7,471,835.42 |
1 12 2020
31 12 2020 31  26.19] 2.1825] $112,762.50] $7,584,597.92 |
1 1 2021
21 1 2021 21|  25.08] 2.165] $75,775.00] $7,660,372.92]

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

seguros 509340
int corrientes

s
total 13,169,712.92



